[bookmark: 秘密等级][bookmark: sendfilesecret]     
[bookmark: 缓急程度][bookmark: sendfileurgent]     

[bookmark: sendfileno]中航学字〔2021〕42号[bookmark: Insert1]中 国 航 空 学 会 文 件

[bookmark: 文件标题][bookmark: OLE_LINK1]
[bookmark: _GoBack]关于2021亚太航空航天技术学术会议
(APISAT2021)征文的通知
[bookmark: 主送]
各有关单位及个人：
亚太航空航天技术学术会议(APISAT）由中国航空学会（CSAA）、韩国航空宇航学会（KSAS）、日本航空宇航学会（JSASS）和英国皇家航空学会澳大利亚分会（RAeS Australian Division）联合主办，创办于2009年，每年一届，轮流承办。大会旨在为亚太国家的高校和科研机构的研究人员，航空航天工业工程师提供交流平台，共同探讨该领域的先进技术。
受新冠疫情影响，原定于2020年11月举办的2020亚太航空航天技术学术会议(APISAT2020)延期至本年度11月15-17日在韩国济州岛举办。会议采取线上与线下结合方式召开，预计规模300人，交流语言为英语。会议现开始进行论文征集，具体通知如下：
1、 征文范围
征文主题涵盖航空航天所有相关领域，包括空气动力学与设计、燃烧与推进、结构与材料以及动力学/控制/航空电子等。详见附件英文海报。
二、摘要提交
摘要长度为400-500英文单词，需包含研究目的、结果与结论、创新点及重要性，PDF格式。请务必按照模板要求进行编辑，并于6月30日前登陆http://www.apisat2021.org提交。模板可从该网站下载。
三、论文出版
摘要被录用的作者应提交全文，全文应不少于6页，撰写模板登陆以上官网下载。录用论文将出版在会议论文集中，送EI Compendex和Scopus数据库检索。
此外，优质论文将有机会受邀出版在International Journal of Aeronautical and Space Sciences (IJASS)期刊的会议专刊上，该刊为SCI-E检索出版物。作者可提交同一篇论文或扩写后的论文，经期刊同行评审后确定是否录用。
四、重要时间节点
摘要提交截止至：2021年6月30日
摘要录用结果发放：2021年7月30日
参会注册开放：2021年7月30日
论文全文提交截止至：2021年8月27日
全文评审意见反馈：2021年9月10日
论文终稿提交截止至：2021年9月30日
早期参会注册截至：2021年9月30日
一般注册截止至：2021年11月9日
论文提交至IJASS专刊截止至：2021年12月19日
按照国际会议惯例，论文录用的作者须注册参会。请届时无
法报名参会的作者慎投；如同一单位稿件较多，无法支持所有作者参会交流，请务必提前进行遴选。受疫情影响，如无特殊情况，我国作者应为在线参会。
投稿作者请注意经常查看邮箱，及时接收秘书处信息。
更多会议详情及最新消息，请查询官网apisat2021.org。
关于在线投稿与参会疑问，请联系韩国秘书处：secretariat@apisat2021.org。
关于其他疑问，可联系中国航空学会国际联络部
联系人：崔芷健 余策
电话：010-84924317，84934114；手机：17888834535
邮箱：cuizjcsaa@163.com
地址：北京市朝阳区安定门外北苑2号院（100012）

附件：APISAT2021 Call for Papers

                                 中国航空学会
                                2021年5月28日

[bookmark: Insert2][bookmark: 年original][bookmark: 月original][bookmark: 日original]中国航空学会	2021年5月28日印发
[bookmark: 联系人][bookmark: 电话][bookmark: sendfiledrafttel][bookmark: 份数]联系人：崔芷健  电话：01084924317	共印100份